ETAMPES

Al é de réception en préfecture
CAISSE DES ECOLES 03%1256891%1531?2IOZ40405-CE-DEL-2024—09-DE
Date de télétransmission : 18/04/2024
""" Date de réception préfecture : 18/04/2024

EXTRAIT DU REGISTRE DES DELIBERATHONS
DU COMITE DE LA CAISSE DES ECOLES
Séance du 5 AVRIL 2024
CE-DEL-2024-09

OBJET : Budget primitif 2024.

L’an deux mille vingt quatre, le 5 Avril, & 17h00, le comité de la Caisse des Ecoles diment
convoqué s’est réuni a la Maison de 'Enseignement, sous la présidence de Mme Marie-
Claude GIRARDEAU, Vice-Présidente.

Etaient présents: Mme Marie-Claude GIRARDEAU, Mme Sabah AID, Mme Nathalie
PABOUDJIAN, Mme Frangoise PYBOT (partie a 17h25), Mme Mariam SY, Mme Christine
BALEMBOIS (représentante de I'Education Nationale), Mr Jo&l NOLLEAU, Mme Elodie
SORTON, Mme Emilie ANDRE.

Etait absent représenté: Mr Franck MARLIN représenté par Mme Marie-Claude
GIRARDEAU,

Etait absente excusée: Mme Inés BERMUDEZ,

Etaient absents : Mme Paola LEROY, Mme Fatos KEBELI, Mme Khadija ET-TAIB, Mr Fouad
EL M'KHANTER.

Le comité d’administration de la Caisse des Ecoles,

Vu le Code de I'Education,

Vu le Code Général des Collectivités Territoriales,

Vu les statuts de la Caisse des Ecoles du 1er avril 2019,

CONSIDERANT la teneur du rapport portant sur les orientations budgétaires 2024,

Aprés en avoir délibéré,

A 7 voix pour et 1 abstention (Mme Elodie SORTON),

Adopte le budget de l'exercice 2024 s'élevant a la somme de 608 739,23 euros en
fonctionnement tant en recettes qu'en dépenses et de 141 751,78 euros en investissement

tant en recettes qu’en dépenses.

Ainsi fait et délibéré, les jour, mois et an que susdits et ont signé les membres présents.

R e
AL Ty
Th e & J‘hé@n%« S
Mﬁ,!‘-ﬁ

iy}

Marie-Claude GIRA g@"% BES ﬁfjﬁjﬁ\!ﬁ)
Vice-Présidente de la Caiss “Coles /

Gerb bie’ exccadBire, omple dona cke la publicalion

« La présente délibération peut faire 'objet d’un recours contentieux aupreés du tribunal administratif de Versailles dans un délai
de 2 mois & compter de sa publication et de sa réception par le représentant de I'état »



- i éf
CAISSE DES ECOLES ETAMPES - CAISSE DES ECOLES ETAM'{’%ﬁ%ﬁ;{?ﬁ%&%ﬁ8?5@%&402409.DE

Date de télétransmission : 18/04/2024
Date de réception préfecture : 18/04/2024

V — ARRETE ET SIGNATURES V

ARRETE ET SIGNATURES A

Nombre de membres en exercice : 15
Nombre de membres présents : &~ 3
Nombre de suffrages exprimés .
VOTES :

Pour . & ¥

Contre : 0

Abstentions +& A4

Date de convocation : 20/03/2024

Présenté par Marie-Claude GIRARDEAU (1),
A Etampes, le 05/04/2024

Délibére par Fassemblée I'assemblée délibérante de la Caisse des Ecoles(2), réunie en session Etampes
A Etampes, le 05/04/2024
Les membres de I'assembiée délibérante I'assemblée délibérante de la Caisse des Ecoles (2).(3).

ANDRE Emilie y

AID Sabah —Lr:’i

BERMUDEZ Inés

DERHORE Catherine Cﬂt pass TS o e B hrenteis iw@\fu\é ’Sﬁz (',/" @-—.

EL MKHANTER Fouad

ET-TAIB Khadija

GIRARDEAU Marie-Claude ,ﬁgﬁ
L

“ 7
KEBELI Fatos

LEROY Paola

MARLIN Franck

= e
NOLLEAU Joél L~ //’g__‘:_{{_.,
=
PABOUDJIAN Nathalie W
p &K
PYBOT Frangoise -

SORTON Elodie é f

8Y Mairam ‘%

Certifié exécutoire par Marie-Claude GIRARDEAU/(1), compte a.nsmlssion en préfecture, le , et de la publication le

A9 /OH(ZO.?,L( A Etampes, le
ix’&:
\"‘g' S- AM?

s | "W‘m

(1} Indiquer « la présidente » ou « le président ».
(2) Indiquer la nature de l'assemblée délibérante : du conseil région:
(3) L'ajout des signataires est désormais facultatif.

Page 150

624



